



Charrier
33690 Grignols
clem@habitatbuissonnier.fr
06 30 94 85 71

FACTURE n°

22-05-28

HABITAT BUISSONNIER

siret : EURL « Habitat Buissonnier » en cours de constitution

Adressé à :			
Nom		Date	28/05/2022
Adresse			
Code postal	Ville :	Responsable :	Clément DAVID
Téléphone	Pays	France	
courriel			

Quantité	Description	P.U.	Montant HT	Montant TTC	Acomptes (matière première)	Remarques
	Plateforme et plancher démontable et isolé : emprise au sol : 49,89 m²		6 550,50 €	7 860,60 €	4 555,50 €	
1	plateforme en douglas octogonale démontable : poutre de section 6X15 cm	1 322,36 €	1 322,36 €	1 586,83 €	1 322,36 €	Ce type d'assemblage est entièrement démontable sans aucune détérioration
	Solivage en poutre en I section 6X15 cm					Les poutres en I évitent les ponts thermiques. Possibilité de les faire en bois plein pour retirer 15 h d'atelier
1	piliers de soutien / supports piliers / pieds de piliers réglables / fixations	669,06 €	669,06 €	802,87 €	669,06 €	Il existe différentes méthodes plus ou moins efficaces qu'il est possible d'étudier pour faire des économies
1	voligeage de dessous en douglas classe3 1,5cm + pare-pluie	820,18 €	820,18 €	984,21 €	820,18 €	
1	isolation ouate de cellulose : conductivité thermique : 0.039 W/(m.k) / Capacité thermique : 2110 J/(kg.K) + location machine	382,30 €	382,30 €	458,76 €	382,30 €	la location de la machine à insuffler se fera sur place
1	plancher en pin des landes	957,87 €	957,87 €	1 149,45 €	957,87 €	
1	quincaillerie/fournitures	403,73 €	403,73 €	484,48 €	403,73 €	
35	heures atelier	21,00 €	735,00 €	882,00 €		Les temps de travail peuvent être réduits mais en aucun cas augmentés
60	heures sur chantier	21,00 €	1 260,00 €	1 512,00 €		
	Yourte démontable avec surface de plancher intérieur : 45,01 m²		13 101,10 €	15 721,31 €	7 383,01 €	
1	Toile extérieure acrylique nautique : - Toit en toile acrylique : https://www.dickson-constant.com/fr/sunbrella-plus-papyrus-p055.html - Mur acrylique ref 314 de chez Sattler - Sangles, fil, accessoires, bavette pvc, cordes, divers	1 674,54 €	1 674,54 €	2 009,44 €	1 395,45 €	
35		21,00 €	735,00 €	882,00 €		
1	Toile intérieure M1 coton	585,38 €	585,38 €	702,46 €	585,38 €	Ce produit et la couleur est encore à définir avec vous.
14		21,00 €	294,00 €	352,80 €		
1	Isolation : 2 couches de METISSE RT 50mm - Rouleau isolant coton recyclé Conductivité thermique : 0.039 W/(m.k) - Resistance thermique : 1.28 m2.K/W - Densité : 20 kg/m3 - Capacité thermique : 1600 J/(kg.K) - Résistance au feu : E ou euroclasse B/S1/d0 - Traitement ignifuge, anti-fongique et anti-bactérien.	1 981,92 €	1 981,92 €	2 378,30 €	1 981,92 €	Matériaux recyclés au profit d'Emmaüs. Il existe de nombreuses solutions sur le marché avec chacune ses avantages et inconvénients. Nous pouvons en discuter
1	Treille en douglas rabotées / traitées / section 3X4 cm / hauteur 2,20 m	551,37 €	551,37 €	661,65 €	551,37 €	
37		21,00 €	777,00 €	932,40 €		
1	Perches en douglas / rabotées / traitées / pente du toit 33 degrés	831,17 €	831,17 €	997,41 €	831,17 €	
40		21,00 €	840,00 €	1 008,00 €		
1	Toono diamètre 1m60	280,20 €	280,20 €	336,24 €	280,20 €	
25		21,00 €	525,00 €	630,00 €		
1	Chapeau pyramide 8 faces ouvrable en polycarbonate traité anti UV 5mm + vérin mécanique à vis + charnières, joints, vis inox, compribande (étanchéité à l'air)+ partie bois sur mesure pour gérer l'ouverture.	479,62 €	479,62 €	575,54 €	479,62 €	Entièrement fabriqué par nos ateliers
20		21,00 €	420,00 €	504,00 €		
2	Porte d'entrée vitrée (double vitrage) fermant à clé	834,54 €	834,54 €	1 001,45 €	834,54 €	Prix à ajuster en fonction de la porte choisie
32		21,00 €	672,00 €	806,40 €		
1	fenêtre (double vitrage)	443,36 €	443,36 €	532,03 €	443,36 €	Prix à ajuster en fonction des fenêtres choisies
16		21,00 €	336,00 €	403,20 €		
40	heures sur chantier, assemblage	21,00 €	840,00 €	1 008,00 €		Les temps de travail peuvent être réduits mais en aucun cas augmentés
Total			19 651,60 €	23 581,91 €		
total heures 354			21€ /h HT	25,20 /h TTC	Acompte à percevoir	12 323,51 €
					TVA	3 930,32 €

Au vu des augmentations régulières de la matière première, ce devis n'est valable dans l'état que pendant 1 mois